
 

 

UCHWAŁA NR L/421/2023 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 26 stycznia 2023 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki w przedszkolach oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Lubawa 

Na podstawie art. 52 ust 1 - 3, 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2082, z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/346/2018 Rady Miasta Lubawa z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Lubawa (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z dnia 9.01.2021 r., poz. 120) 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się opłatę wnoszoną przez rodziców i opiekunów prawnych uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w czasie przekraczającym wymiar godzin, o których mowa w § 1, w wysokości 1,14 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 828


		2023-02-06T12:03:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




